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Käsittelyn pohjaksi otettiin yhteisen kirkkoneuvoston ehdotukset esityslistan asioissa 5-7. 
 
Puheenjohtaja ilmoitti, että kirkkovaltuustolle on tehty seuraava aloite: Instrumenttien 
hankinta hautausmaille. 
 
Lisäksi puheenjohtaja ilmoitti, että paperinen budjettikirja 2023 on noudettavissa omasta 
seurakunnista maanantaista 5.12. alkaen. Paperijakelun piirissä olevat saavat 
budjettikirjan suoraan kotiinsa. 
 
Kokouksessa valtuutetuille esiteltiin myös seuraavat asiat: 
 
 
Energiasäästötoimet Helsingin seurakuntayhtymän toimitiloissa 
Helsingin seurakuntayhtymä toteuttaa tarvittavat toimet energiansäästön tekemiseksi. 
Helsingin seurakuntayhtymässä asetetaan tavoitteeksi -10% energiansäästö tulevan 
talvikauden kustannuksista. Kiinteistöosasto on tehnyt valmistelut toteutettavista 
toimenpiteistä. Kuullaan lyhyt raportti tehtävistä toimenpiteistä. /Osmo Rasimus 
 
Tuta-päätösten tilannekatsaus  
Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 9.9.2022 yhteisten palveluiden sopeutustoimista. Kuullaan 
kokouksessa lyhyt raportti tuta-päätösten tilanteesta. /Riitta Kajander 
 
Yhteinen Tulevaisuuspäivä la 12.11. aamupäivällä  
Tulevaisuuspäivät järjestetään Helsingin seurakuntien talolla, mutta tapahtumaan on 
myös Teams-osallistumismahdollisuus. 
Kutsuttavat: seurakuntaneuvostojen sekä yhteisen kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston 
jäsenet, kirkkoherrat, seurakuntayhtymän johtajat ja päälliköt. 
Aihe: Testamentti tulevaisuudelle. Päätarkoitus mahdollistaa tämän kauden 
luottamushenkilöiden näkökulmien välittyminen strategiasuunnittelun ja muiden 
keskeisten asioiden osalta tuleville luottamushenkilöille ja työntekijöille. 
Tulevaisuuspäivistä on lähetetty erillinen kutsu ilmoittautumisohjeineen. /Hanna Mithiku 
 
Helsingin seurakuntayhtymän yhteisten palvelujen piispantarkastus toteutetaan 
15.-18.11.2022 
Yhtenä osana piispantarkastusta on ilta yhteisille luottamushenkilöille (YKV ja YKN) 
torstaina 17.11.2022 noin klo 18-20 Lauttasaaren kirkossa, Myllykallionrinne 1. Kutsu 
iltaan on lähetetty erikseen. /Hanna Mithiku


